平成 24 年 2 月 9 日

各 位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地

メディカル・ケア・サービス株式会社

代表取締役社長 山 﨑 千 里

（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 常務取締役管理本部長 石塚 明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

東京オフィス開設に関するお知らせ

当社は、今後の更なる事業拡大に備え、下記のとおり東京オフィスを開設することとなりまし

たので、お知らせいたします。

記

1）開設の目的

今後の更なる事業拡大に備え、人材採用や情報収集をはじめとする戦略機能の向上、経営基盤

の一層の拡充を目的に、産業・交通の要である東京駅近郊にオフィスを新設いたします。

2）オフィス概要

□ 名 称 メディカル・ケア・サービス株式会社 東京オフィス

□ 所 在 地 〒104-0031 東京都中央区京橋1 丁目10 番7 号 KPP 八重洲ビル7F

□ 電話・FAX ℡ 03-6228-8101（代表） FAX 03-6228-8102

□ 開 設 日 平成 24 年 2 月 14 日（火）

□ 地 図 下記参照

【地 図】

以上